S
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

DREJTORIA E MONITORIMIT TE PROGRAMEVE TE TRANSPARENCES

Nr._/L%QL prot. Tirané, mé 3 .03.2021

VENDIM

Nr. | . daté § .03.2021

PER
KORRIGJIM NE VENDIMIN NR. 9 DATE 02.03.2021 TE KOMISIONERIT
PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE
PERSONALE

Né mbéshtetje t€ neneve 29 dhe 31 té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e
¢ dhénave personale”, 1 ndryshuar dhe té nenit 112 t€ "“Kodit té Procedurave
Administrative té Republikés sé Shqipérisé .

KONSTATOVA SE:

Né Vendimin nr. 9 daté 02.03.2021 té Komisionerit pér té Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e té Dhénave Personale, konkretisht né pikén 2. té fages shtaté, konstatova
nj€ gabim material i cili korrigjohet si vijon:

“Dénimin e titullarit té Autoritetit Publik znj. Jetmira Bebeg¢i, Drejtor i Agjencisé
Kombétare té Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore, me gjobé né vlerén 50.000 (pesédhjeté
mijé) leké né pérputhje me nenin 19, pika 1 e Ligjit nr. 119/2014 “Pér té Drejtén e
Informimit”.

PER KETO ARSYE:

Bazuar né nenin 112 té€ Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative &
Republikés sé Shqipérisé ™

VENDOSA:

1. Korrigjimin e Vendimit nr. 9 daté 02.03.2021, vetém pér sa i pérket pikés 2 té
fages shtaté.
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2. Kthimin e Vendimit i cili i nénshtrohet korrigjimit. nga pala sé cilés i éshté

vendosur né dispozicion.
3. Ky vendim u shpall sot daté 05.03.2021.
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